ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________

№ 56а                                                                                                29.09.2017 года

О внесении изменений в Муниципальную  программу «Благоустройство территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2017 год», утверждённую постановлением администрации Зимняцкого сельского поселения от 05.05.2017г. № 28
   В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления  распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Муниципальную программу «Благоустройство территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2017 год», утвержденную постановлением администрации Зимняцкого сельского поселения от 05.05.2017г № 28 (далее по тексту – Муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Муниципальной программе, изложить в новой редакции согласно приложению №1.
1.2.Приложение № 4 к Муниципальной программе, изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3.Приложение № 5 Муниципальной программе, изложить в новой редакции согласно приложению №3.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зимняцкого
сельского поселения                                                                  А.Н. Гордеев

Приложение №1

к Постановлению администрации Зимняцкого сельского  поселения

 от 29.09.2017г. № 56а
Приложение № 2
к муниципальной программе
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района  Волгоградской области на 2017 год.

	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Основные направления реализации
	Связь с показателями Программы

	Начала реализации
	Окончания реализации

	1. Устройство твёрдого покрытия
	Администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района
	01.05.2017
	01.08.2017
	повышение уровня благоустройства и улучшение эстетического вида населенных пунктов Зимняцкого сельского поселения
	Совершенствование системы комплексного благоустройства, повышение уровня внешнего благоустройства и

санитарного содержания населенных пунктов Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области. Активизация работ по благоустройству территории поселения в границах населенных пунктов.

Организация взаимодействия между предприятиями, организациями и учреждениями при решении вопросов благоустройства территории поселения, приведение в качественное состояние элементов благоустройства, привлечение жителей к участию в решении проблем благоустройства

	2. Приобретение и установка малых архитектурных форм(скамеек, урн и т.д.)

	01.08.2017
	01.09.2017

	3. Озеленение территории (приобретение и посадка многолетних декоративных насаждений; устройство и посев газона, устройство поливной системы)

	01.09.2017
	01.10.2017

Приложение №2
к Постановлению администрации Зимняцкого сельского  поселения

 от 29.09.2017г. № 56а
Приложение № 4

к муниципальной программе

План реализации муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в 2017г.

	Наименование контрольного события Программы
	Статус
	Ответственный исполнитель
	Срок наступления контрольного события (дата)

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Контрольное событие № 1. Устройство твёрдого покрытия

	Администрация Зимняцкого сельского поселения

	01.08.2017г.

	Контрольное событие № 2. Приобретение и установка малых архитектурных форм(скамеек, урн и т.д.)

	Администрация Зимняцкого сельского поселения

	01.09.2017г.

	Контрольное событие №3. Озеленение территории (приобретение и посадка многолетних декоративных насаждений; устройство и посев газона, устройство поливной системы)

	Администрация Зимняцкого сельского поселения

	01.10.2017г.

Приложение №3
к Постановлению администрации Зимняцкого сельского  поселения

 от 29.09.2017г. № 56а
Приложение 5

к муниципальной программе
Перечень территорий общего пользования Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района  включенных в Программу на 2017 год

	№ п/п
	Месторасположение территории общего пользования
	Площадь территории
	Виды работ

	1.
	Центральная часть х. Зимняцкого Серафимовичского района Волгоградской области перед зданием Зимняцкого КДЦ
	2157 кв.м
	1. Устройство твёрдого покрытия.
2. Приобретение и установка малых архитектурных форм(скамеек, урн и т.д.)

3. Озеленение территории (приобретение и посадка многолетних декоративных насаждений; устройство и посев газона, устройство поливной системы)